
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 

odbor výstavby a životního prostředí 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Společnost SENIOR - DOMÁCÍ PÉČE s.r.o., IČO 28936345, U Parčíku 75, Kunice-Vidovice, 251 63  
Strančice, v zastoupení AF atelier s.r.o., IČO 28902211, Jilemnického 600/3, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
(dále jen "žadatel") podal dne 26.06.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

,,Obytný soubor Žebrák" 

 

na pozemku parc. č. 243/39, 243/41, 243/42, 243/43, 243/44, 243/45, 243/47, 243/86, 243/87, 243/88, 
243/89, 243/90 v katastrálním území Točník, parc. č. 1144/4, 1172/6, 1250, 1794, 1795, 1798, 1799, 
1800, 1801 v katastrálním území Žebrák. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Soubor staveb: Bytové domy, rodinné řadové domy, splašková kanalizace, dešťová kanalizace, 
distribuční soustava, pozemní komunikace včetně dopravy v klidu, veřejné osvětlení, související přípojky 
technické infrastruktury. 
4x  Bytový dům 
28x  ŘRD (z toho 15x SO-05, 7x SO-06 a 6x SO-06) 
6x Soliterní RD 

Prostorové parametry stavby: 
Celková plocha záměru – 29 041m² (2,9 ha) 
Původní plocha záměru v k.ú. Točník – 17 929 m² 
Původní plocha záměru v k.ú. Žebrák – 11 111 m² 
Veřejná prostranství 12 397 m² 
Soukromé plochy 16 644 m² 
Zastavěná plocha  5 734 m² (20%) 
Zpevněné plochy 7 465 m² (25,5%) 
Zastavěná + zpev.pl. 13 171 m² (45,5%) 
Nezpevněné plochy 15 842 m² (54,5%) 

 
Rodinné domy  6x  
Rodinné řadové domy 28x 
Bytové domy  4x 
Počet bytových jedn. cca 93x 
Byt 1+kk - 31x, Byt 2+kk - 52x, Byt 3+kk - 10x 
Počet osob celkem cca 316x  
 
Celkem: 
Zastavěná plocha 5 734 m² 
Hrubá podlažní pl. 13 246 m² 
Objem  42 388 m³ 
Čistá podlažní pl. 9 797 m² 

 
 

vaše č.j.: 
naše č.j.:  
MUHO/15522/2025 
ze dne: 10.06.2025 
 

naše zn.:  
S-MUHO/5480/2024/GRU 
vyřizuje: Ing. David Grunt 
tel.: 311 545 324 
e-mail: grunt@mesto-horovice.cz  

Rozdělovník 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 2 

 
Rodinné domy celkem: 
Zastavěná plocha 708 m² 
Hrubá podlažní pl. 1 274 m² 
Objem  4 078 m³ 
Čistá podlažní pl. 1 020 m² 
ČPP / 1x RD  170 m² 

 
Rodinné řadové domy celkem: 
Zastavěná plocha 2 227 m² 
Hrubá podlažní pl. 4 454 m² 
Objem  14 253 m³ 
Čistá podlažní pl. 3 563 m² 
ČPP / 1x ŘRD 110 / 126 / 134 m² dle typu ŘRD 

 
Bytové domy: 
Zastavěná plocha 2 630 m² 
Hrubá podlažní pl. 4 454 m² 
Objem  22 938 m³ 
Čistá podlažní pl. 5 019 m² 
 
Komerční prostory: 
Hrubá podlažní pl. 350 m² 

 
BYTOVÉ DOMY SO-01 až SO-04: 
V území jsou navrženy 4 bytové domy, z nichž BD A je rozdělen na tři části. Každý objekt, či část BD A má 
vlastní vstup, zázemí, schodiště a může fungovat zcela samostatně. Většina BD je dispozičně řešena jako 
trojtrakt s chodbovým rozvržením. BD mají tři nadzemní podlaží. BD SO-01 a 02 má jedno podzemní podlaží, 
které slouží pro parkování. Poslední podlaží většiny objektů je pak řešeno jako ustoupené. Podrobněji viz. 
výkresová část a bilance. 
Bytové domy  4x 
Zastavěná plocha 2 630 m² 
Hrubá podlažní pl. 4 454 m² 
Objem   22 938 m³ 
Čistá podlažní pl. 5 019 m² 

 
Dle bytových domů: 
BD A1 13x byt (2x 1+kk, 8x 2+kk, 3x 3+kk)  
BD A2 9x byt (2x 1+kk, 5x 2+kk, 2x 3+kk)  
BD A3 16x byt (4x 1+kk, 10x 2+kk, 2x 3+kk)  
BD B 16x byt (4x 1+kk, 10x 2+kk, 2x 3+kk) 
BD C 18x byt (6x 1+kk, 11x 2+kk, 1x 3+kk)  
BD D 21x byt (13x 1+kk, 6x 2+kk, 2x 3+kk)  
Celkem – 93x byt (31x 1+kk, 50x 2+kk, 12x 3+kk)  

 
ŘADOVÉ RODINNÉ DOMY SO-05 až SO-07: 
Řadové rodinné domy se v území nacházejí ve třech typech. Typy se od sebe liší dle šířky objektu – š. 6,0m / 
š. 6,9m / š. 7,3m. Domy jsou hluboké 11,5m. Objekty mají dvě nadzemní podlaží a žádné podzemní podlaží 
s celkovou výškou cca 6,5m. Dispozice SO-05 a SO-06 umožňuje i využití střechy pro případnou pobytovou 
terasu. Objekty jsou řešeny v dispozici 4-5 + KK. Atypicky je vždy řešen krajní objekt, kde je umožněno 
umístění oken na boční fasádě. Objekty nemají garáž, stání je umožněno před objekty, či na jiných určených 
místech. Podrobněji viz. výkresová část a bilance. 
Rodinné řadové domy 28x  ( typ 6,0m – 6x / typ 6,9m – 7x / typ 7,3m – 15x ) 
Zastavěná plocha 2227 m² 
Hrubá podlažní pl. 4454 m² 
Objem   14253 m³ 
Čistá podlažní pl. 3563 m² 
ČPP / 1x ŘRD  110 / 126 / 134 m² dle typu ŘRD 

 
 
 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 3 

 
RODINNÉ DOMY SO-08: 
Rodinné domy se nacházejí pouze v západní části území. Pro celistvost a jednotný vzhled území jsou navrženy 
jako typové v jednom řešení. Rodinné domy, jak již bylo uvedeno v urbanistickém řešení, více navazují na 
okolní zástavbu RD. Navržené objekty tak mají klasický archetypální tvar jednoduché jednopodlažní stavby se 
sedlovou střechou s větším sklonem. Objekty jsou dvoupodlažní o výšce cca 7,2m v hřebeni. Dispozice 
objektu je 5+kk, se dvěma koupelnami. Podrobněji viz. výkresová část. 
Rodinné domy  6x  
Zastavěná plocha 708 m²  / 1 RD 118 m²  
Hrubá podlažní pl. 1274 m² / 1 RD 212 m²  
Objem   4078 m³ / 1 RD 680 m²  
Čistá podlažní pl. 1020 m² / 1x RD 170 m² 
Dispozice RD  5+KK 

 

 
V rámci blokové zástavby jsou navrženy 2 vnitrobloky s charakterem polosoukromého a polo-veřejného 
prostoru, sloužícího i pro obyvatele blízkého okolí. Projekt respektuje stávající cyklostezku mezi oběma 
obcemi a implementuje ji do návrhu.  

 
Splašková kanalizace 
V rámci stavebního záměru bude vybudováno několik nových stok oddílné splaškové kanalizace z materiálu 
PVC DN300 a to stoka S1, S2, S3 a výtlačný řad TK. 
Nově budovaná stoka S1 bude napojena na stávající stoku jednotné kanalizace PVC DN300 v ulici Do Polí 
v místě koncové šachty. Stoka bude vedena v prostoru nově budované komunikace v délce 160,40 m. Na 
stávající stokovou síť města bude napojen jednak záměr Obytného souboru, tak i související záměr Obytného 
souboru II. MŠ a RD. 
Nově budované stoky S2 a S3 budou napojeny do nově budované čerpací šachty odpadních vod ČSOV, která 
je umístěna v severní části řešené území v nejnižším místě lokality. Stoka S2 bude vedena v prostoru nově 
budované komunikace v délce 155,30 m. Stoka S3 je napojena do stoky S2 a je tvořena potrubím celkové 
délky 132,10 m a je vedeno v prostoru nově budovaného chodníku. Z ČSOV vede výtlačný řad TK z materiálu 
D90/8,2 PE100 SDR11 nejprve podél stoky S3 a posléze přes nově budované náměstíčko, kde je přes 
uklidňovací šachtu s kamenným dnem a části potrubí gravitace PVC DN300 délky 5,60m, napojeno do šachty 
stávající jednotné kanalizace PVC DN400 v ulici Do Polí.  
Součástí stavby jsou také přípojky oddílné splaškové kanalizace PVC DN150 resp. PVC DN200 , které budou  
napojeny v souladu s požadavky VaK Beroun do nově budovaných stok oddílné splaškové kanalizace či do 
šachty této kanalizace v místech potřeby.  
 
Vodovodní přípojka 
Dokumentace pro ÚR uvažuje jako zdroj pitné vody - vystrojený vrt HT-1 ve formě vrtané studny. Tato 
studna je řešena samostatným řízením a dokumentací. 
Variantně je uvažováno o napojená na veřejný vodovod za podmínky odpovídající kapacity bilance 
vody. 
V dalším stupni dokumentace a řízení tj. ve stavebním řízení bude jasně a závazně stanoveno, zda bude 
soubor staveb napojen na zdroj vody v podobě studny pro hromadné zásobování vodou s objektem 
vodojemu či bude soubor staveb napojen na veřejný vodovod. 
  
Dešťová kanalizace: 
V rámci stavebního záměru bude likvidace srážkových vod z veřejných ploch řešena kombinací systému 
přímého odvodu do kanalizace a systému akumulace, vsaku a evaporace s regulovaným vypouštěním do 
stávající bezejmenné vodoteče, která je posléze vedena potrubím přes komunikaci třetí třídy III/23613 a 
napojena do Stroupínského potoka. 
Likvidace srážkových vod na soukromých pozemcích RD bude řešeno akumulací v jednotlivých retenčních 
nádržích RN a následným zásakem ve vsakovacích objektech do horninového prostředí v rámci pozemků 
jednotlivých soukromých objektů RD. Vsakovací objekty nově budovaných bytových domů umístěných na 
ploše tvořícího vnitroblok, budou vybaveny bezpečnostním přepadem PVC DN150. Tyto bezpečnostní 
přepady budou napojeny do retenčně vsakovacího jezírka s regulovaným vypouštěním pomocí svodného 
areálového potrubí PVC DN250. 
Jezírka jsou řešena jako tzv. polosuchý polder. 
 
 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 4 

 
Napojení elektroinstalace NN a přeložka stávajícího VN 
V lokalitě se nachází stávající energetické zařízení ve správě ČEZ Distribuce a.s. a to venkovní vedení 22 kV.  
Toto venkovní vedení 22 kV bude přeloženo kabelovým vedením mezi požadovanými stožáry tak, aby 
původní linku nahradil jeden samostatný kabel, který bude smyčkován přes nově budovanou trafostanici v 
lokalitě.  
Jednotlivá odběrná místa budou napojena z nově budované trafostanice pomocí nově budovaných kabelových 
tras nízkého napětí 0,4 kV, které budou ukončeny v jednotlivých přípojkových skříních na hranicích 
jednotlivých pozemků v místě potřeby.  

 
Napojení na SEK 
V lokalitě se nachází stávající kabelové vedení sítě elektronických komunikací, na kterou bude lokalita nově 
napojena, v křížení ulic Do Polí a U Blažeje. Kabelové vedení sítě SEK bude provedeno v souběhu s nově 
umisťovanými kabely nízkého napětí. Kabelová vedení sítě SEK bude ukončeno v jednotlivých domovních 
datových skříních objektů. 

 
Napojení na dopravní infrastrukturu 
V rámci stavebního záměru bude vybudováno několik větví komunikace, Větev A, B a C. Nově budované 
větve komunikace a vjezd k BD, budou napojeny na stávající komunikace ulic Hradní, Do Polí a Bratří 
Nejedlých. 

Komunikace Větev A: 
Komunikace je od svého napojení na stávající komunikaci Hradní vedena západní a posléze jihozápadním 
směrem, kde se na svém konci napojuje na stávající komunikaci Bratří Nejedlých. Komunikace v místě 
napojení u ulice Bratří Nejedlých je navržena tak, aby umožňovala budoucí možné napojení.  Větev A je 
navržena o celkové délce 309,50 m. Na komunikaci A, jsou napojeny komunikace Větve B a C.  
Komunikace je navržena jako místní obslužná komunikace s celkovou šířkou jízdních pruhů 6,0m, 
oboustrannými kolmými stáními, jednostranně vedeným chodníkem a jednostranným ozeleněným 
pruhem. Poblíž místa napojení na ulici Hradní je umístěn široký stavební práh, který umožňuje převedení 
stávající cyklostezky a pruhu pro pěší přes nově budovanou větev A. Současně slouží pro zpomalení 
dopravy. Od staničení km 0,01850 do staničení km 0,09700, jsou na větvi A oboustranně navržena kolmá 
parkovací stání délky 5,0m a šířky 2,6m, resp. 2,75m u krajního stání a jednostranný chodník šířky 
2,50m. Od staničení km 0,13568 do staničení km 0,19622 je navržena zvýšená křižovatka s rozšířenou 
plochou pro pěší, které bude tvořit veřejný prostor se zelení a místem k odpočinku. Ohraničení jízdních 
pruhů a plochy pro pěší bude provedeno odlišným materiálem povrchu a pomocí vymezujících sloupků a 
varovných pásů. Od staničení km 0,19622 je komunikace navržena s jednostranným chodníkem šířky 
2,0m a jednostranným ozeleněným pruhem šířky 1,0m. V místech potřeby budou vybudovány jednotlivé 
samostatné zpevněné sjezdy k navrhovaným objektům, přes ozeleněný pruh, popř. jako chodníkový 
přejezd.  
Komunikace Větev B: 
Komunikace je od svého napojení na stávající komunikaci Do Polí vedena západní směrem, kde se na 
svém konci napojuje na nově navrhovanou komunikaci Větev A v místě zvýšené křižovatky.  
Větev B je navržena o celkové délce 60,40 m. Komunikace je navržena jako místní obslužná komunikace 
s celkovou šířkou jízdních pruhů 6,0m, jednostrannými kolmými a podélnými stáními, oboustranně 
vedeným chodníkem šířky 2,0 resp. 2,5m, jednostranně odsazeným a jednostranným ozeleněným pruhem 
šířky 2,0m, který bude nově veden podél stávající komunikace ulice Do Polí. Přes tento ozeleněný pruh 
budou vedeny samostatné sjezdy do míst potřeby, které budou navazovat na chodníkové přejezdy 
k jednotlivým RD. Kolmá parkovací stání jsou navržena délky 5,0m resp. 4,5m s přesahem. Šířka 
parkovacích stání je 2,60m, resp. 2,75m u krajního stání. Podélná parkovací stání jsou navržena šířky 
2,0m a délky 5,75m , resp. 7,75m u stání krajního. V rámci stávající komunikace ulice Do Polí je doplněn 
zpomalovací práh. 
Komunikace Větev C: 
Komunikace je napojena na nově navrhovanou komunikaci Větev A v místě zvýšené křižovatky a je 
následně vedena západním směrem.  
Větev B je navržena o celkové délce 36,30 m. Komunikace je slepá a bude v budoucnu umožňovat 
napojení. Komunikace je navržena jako místní obslužná komunikace s celkovou šířkou jízdních pruhů 
6,0m, jednostrannými kolmými stáními a plochou pro umístění kontejnerových stání a místa pro 
trafostanici. Je zde navržen jednostranně vedený chodník šířky 2,5m a jednostranně vedený ozeleněný 
pruh šířky 1,25m. Kolmá parkovací stání jsou navržena délky 5,0m. Šířka parkovacích stání je 2,60m, 
resp. 2,75m u krajního stání. 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 5 

 
 
Doprava v klidu: 

Parkování je řešeno kombinovaně, jednak jako povrchové a jednak v podzemních garážích SO-01 a SO-02. 
Řešení parkování a odstavných ploch je řešeno dle typu objektu. 
Parkovací stání jsou řešena ve vyšším standardu. Šířka běžného parkovacího stání je 2,6m, šířka krajního 
parkovacího stání je 2,75m. Délka stání je buďto 5m, nebo 4,5m, nachází-li se stání na okraji nezpevněné 
plochy, nad kterým je uvažován převis vozidla 0,5m. Nejčastěji jsou povrchová stání dlážděna z distanční 
dlažby s vysokým koeficientem vsaku. Bezbariérová stání a stání ve vazbě na důležité veřejné prostory jsou 
uvažovány ze zámkové dlažby. 
 
BD SO-01 
Objekt SO-01 má podzemní garáž, kde je celkem 34 parkovacích stání. Před objektem při stávající ul. Do Polí 
je navrženo stání celkem pro 13 automobilů, z čehož jsou 2 stání bezbariérová. V objektu se nachází 30 bytů o 
velikosti do 100m2, uvažuje se tedy 1x stání /1 byt. Dále se v objektu nachází 8 bytů o jedné obytné místnosti, 
uvažuje se tedy 1x stání /2 byty. Celkem je tedy potřeba 34x parkovací stání. V objektu SO-01 se dále nachází 
komerční prostory, které pro svoji odbytovou plochu vyžadují celkem 6x parkovací stání.  
Celkový počet požadovaných stání je 40x stání. 
Celkový návrh pro BD SO-01 je 47x stání. Celkem 7 stání je tedy navíc a budou použita jako návštěvnická či 
rezervní stání. 
 
BD SO-02 
Objekt SO-02 má podzemní garáž, kde je celkem 17 parkovacích stání, z čehož je 1 stání bezbariérové. 
V objektu se nachází 12 bytů o velikosti do 100m2, uvažuje se tedy 1x stání /1 byt. Dále se v objektu nachází 4 
byty o jedné obytné místnosti, uvažuje se tedy 1x stání /2 byty.  
Celkový počet požadovaných stání je 14x stání. 
Celkový návrh pro BD SO-01 je 17x stání. Celkem 3 stání jsou tedy navíc a budou použita jako návštěvnická 
stání či rezervní stání. 
 
BD SO-03 
Objekt SO-03 nemá podzemní garáž a stání je tak povrchové, umístěné při komunikace ,,A“. Jedno stání je 
bezbariérové.  V objektu se nachází 12 bytů o velikosti do 100m2, uvažuje se tedy 1x stání /1 byt. Dále se 
v objektu nachází 6 bytů o jedné obytné místnosti, uvažuje se tedy 1x stání /2 byty.  
Celkový počet požadovaných stání je 15x stání. 
Celkový návrh pro BD SO-01 je 17x stání. Celkem 2 stání jsou tedy navíc a budou použita jako návštěvnická 
stání či rezervní stání. 

 
BD SO-04 
Objekt SO-04 nemá podzemní garáž a stání je tak povrchové, umístěné při komunikace ,,A“. Jedno stání je 
bezbariérové.  V objektu se nachází 8 bytů o velikosti do 100m2, uvažuje se tedy 1x stání /1 byt. Dále se 
v objektu nachází 13 bytů o jedné obytné místnosti, uvažuje se tedy 1x stání /2 byty.  
Celkový počet požadovaných stání je 15x stání. 
Celkový návrh pro BD SO-01 je 19x stání. Celkem 4 stání jsou tedy navíc a budou použita jako návštěvnická 
stání či rezervní stání. 

 
ŘRD SO-05, 06 a 07 – při ul. Do Polí, při komunikaci ,,A“ 
Pro každý ŘRD je počítáno se dvěma parkovacími místy. Většina těchto ŘRD má před objektem na svém 
pozemku jedno parkovací stání. Výjimkou jsou vždy krajní ŘRD na východní straně, které mají parkovací 
místa 2. Zbytek parkovacích stání, včetně jednoho stání pro návštěvy, jsou umístěny při komunikaci ,,A“ a 
při stávající ul. Do Polí u objektu SO-01.  
ŘRD – 14x objekt = 28x stání + 1x rezervní stání = 29x stání 

 
ŘRD SO-05 a 06 – při ul Okružní, při komunikaci ,,C“ a ,,D“ 
Pro každý ŘRD je počítáno se dvěma parkovacími místy. Tyto ŘRD jsou však navrženy se vstupy přímo do 
veřejného prostoru či orientovány k chodníkům. Pouze tak 3 krajní ŘRD mají parkování umístěné na 
svém pozemku. Zbytek parkovacích stání, včetně jednoho stání pro návštěvy, jsou umístěny při 
komunikaci ,,C“ a ,,D“ na terénu, ve veřejném prostoru. 
ŘRD – 8x objekt = 16x stání + 1x rezervní stání = 17x stání 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 6 

 
 
ŘRD SO-05 – dvojdomy na okraji území  
Každý ŘRD má na svém vlastním pozemku umístěna 2 stání pro osobní automobil. Zároveň se uvažuje 
s kapacitou jednoho vozidla pro návštěvy na odstavném stání při slepé kom. ,,E“. 
ŘRD – 6x objekt = 12x stání + 1x rezervní stání = 13x stání 

 
Rodinné domy SO-08 
Každý RD má na svém vlastním pozemku umístěna 2 stání pro osobní automobil. Zároveň se uvažuje 
s kapacitou dvou vozidel pro návštěvy na odstavném stání při slepé kom. ,,E“. 
RD – 6x objekt = 12x stání + 2x rezervní stání = 14x stání 

 
CELKOVÝ VÝPOČET 
BD SO-01 = 40x stání + 7x rezervní stání = 47x stání 
BD SO-02 = 14x stání + 3x rezervní stání = 17x stání 
BD SO-03 = 15x stání + 2x rezervní stání = 17x stání 
BD SO-04 = 15x stání + 4x rezervní stání = 19x stání 
ŘRD – 28x objekt = 56x stání + 3x rezervní stání = 59x stání 
RD – 6x objekt = 12x stání + 2x rezervní stání = 14x stání 
 
CELKEM JE NAVRŽENO 152x stání + 21x rezervní stání = 173x stání 
 
Napojení na veřejné osvětlení 
V místě u nově budované trafostanice bude umístěn nový zapínací bod „ZB“ veřejného osvětlení, který bude 
na trafostanici napojen. Ze zapínacího místa budou dále vedeny kabely nízkého napětí CYKY J-4x10 mm2 
k jednotlivým stožárům veřejného osvětlení.  

 
Napojení na plynovod 
V rámci stavebního záměru bude vybudováno několik větví středotlakého plynovodu. STL plynovod bude 
nově tvořen třemi větvemi z materiálu D63/5,8 PE100RC SDR11 a bude napojen na stávající zaslepený konec 
stávajícího rozvodu středotlakého plynovodu v ulici Do Polí.  
 
 
 
 

 Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 30 
odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního 
prostředí, úřední dny Po a St 8:00 – 17:00, budova č. p. 640, 2. patro, v ostatní dny po telefonické 
domluvě). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 7 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. David Grunt 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 

 
 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
SENIOR - DOMÁCÍ PÉČE s.r.o., IDDS: 3jei4rj 
 sídlo: U Parčíku č.p. 75, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice, v zastoupení: 
AF atelier s.r.o., IDDS: 5kkjg8u 
 sídlo: Jilemnického č.p. 600/3, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Město Žebrák, IDDS: 5wmbaar 
 sídlo: Náměstí č.p. 1, 267 53  Žebrák 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 
 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Obec Točník, IDDS: pziakhe 
 sídlo: Točník č.p. 57, 267 51  Zdice 
Petr Beránek, Bratří Nejedlých č.p. 506, 267 53  Žebrák 
Eva Beránková, Bratří Nejedlých č.p. 506, 267 53  Žebrák 
František Bureš, U Mlýna č.p. 1256/3a, 268 01  Hořovice 
Jan Bureš, IDDS: crx34ng 
 trvalý pobyt: Kolískova č.p. 252/1, Trnitá, 602 00  Brno 2 
Miloš Bureš, IDDS: z4rxpi7 
 trvalý pobyt: Tržní č.p. 143/4, Černovice, 618 00  Brno 18 
Miloš Bureš, Sídliště č.p. 348, 267 53  Žebrák 
MUDr. Lenka Jelínková, Na Vinici č.p. 808/14, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Pavel Matějka, Do Polí č.p. 308, 267 53  Žebrák 
 



Č.j. MUHO/15522/2025 str. 8 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, cestmistrovství Králův Dvůr 
a Příbram, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
Dotčené správní úřady: 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Beroun, IDDS: 
hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, IDDS: 92dhqcp 
 sídlo: Pod studánkou č.p. 1258, 266 01  Beroun - město 
ochrana ZPF Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor, Dopravní inspektorát Beroun, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa SCHKO Křivoklátsko, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí: 

• Územní plánování 
• Vodoprávní úřad 
• Ochrana ZPF 
• Odpadové hospodářství 

 


		2025-06-10T10:58:48+0200
	Ing. David Grunt
	Vedoucí odboru




